
 

  

 Директор учреждения 

образования 

 

Руководитель:     Ж.С. Тетерина 

 должность  подпись  расшифровка подписи 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата  
 

01-05-226 28.11.2022  

 

«О внесении изменений в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год» 

 

 

 

           В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в календарные учебные графики на 2022-

2023 учебный год для 1 класса, 5 класса, утвержденные приказом от 01.08.2022г. № 01-05-

134/5/1, в календарные учебные графики на 2022-2023 учебный год для 2-4 классов, 6-9 классов, 

утвержденные приказом от 01.08.2022г. № 01-05-134/5 изменения (приложение 1). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2022г. и действует до 31.08.2023года. 

      3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

   
 



Приложение 1 

к приказу  

01-05-226 

от 28.11.2022г. 

 

Изменения, 

которые вносятся в календарный учебный график 1 класса, утвержденные от 01.08.2022г. № 01-

05-134/5/1 на 2022-2023 учебный год  

 

1. В пункт 6 «Организация промежуточной аттестации» первого абзаца после слов 

«…учебного плана» дополнить с 20.12.2022г. по 27.12.2022г. 

 

Изменения, 

которые вносятся в календарный учебный график 5 класса, утвержденные от 01.08.2022г. № 01-

05-134/5/1 на 2022-2023 учебный год  

 

1. В пункт 3 «Организация промежуточной аттестации» первого абзаца после слов 

«…учебного плана» дополнить с 20.12.2022г. по 27.12.2022г. 

 

Изменения, 

которые вносятся в календарный учебный график 2-4 классов, утвержденные от 01.08.2022г. № 

01-05-134/5 на 2022-2023 учебный год  

 

1. В пункт 6 «Организация промежуточной аттестации» первого абзаца после слов 

«…учебного плана» дополнить с 20.12.2022г. по 27.12.2022г. 

 

Изменения, 

которые вносятся в календарный учебный график 6-9 классов, утвержденные от 01.08.2022г. № 

01-05-134/5/1 на 2022-2023 учебный год  

 

1. В пункт 3 «Организация промежуточной аттестации» первого абзаца после слов 

«…учебного плана» дополнить с 30.11.2022г. по 27.12.2022г. 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T10:01:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




